
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r. 

Poz. 627 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentacji cen transferowych w zakresie podatku dochodowego  

od osób fizycznych 

Na podstawie art. 23zc ust. 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2647, 2687 i 2745 oraz z 2023 r. poz. 28, 185 i 326) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji cen transferowych 

w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 923 oraz z 2022 r. poz. 777) w § 2 w pkt 5 w lit. a 

skreśla się wyrazy „lub 1a”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Minister Finansów: wz. A. Soboń 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


		2023-04-03T12:02:32+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-03T16:27:13+0200




